1. ביום 27.6.2016, הוגש נגד המבקשת כתב אישום אשר ייחס לה עבירה של גרימת מוות ברשלנות, לפי
סעיף 304 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, לאחר שהואשמה כי ברשלנותה שפכה על אמה סיר שמן רותח, אשר גרם

לה לכוויות עמוקות ובהמשך למותה. האם נפטרה רק כעבור כחודשיים, בבית החולים, לאחר קריסת מערכות.

2. הדיונים בהליך נדחו פעמים רבות, הן לאור ניסיונות הצדדים להגיע להבנות ביניהם, הן בשל אי-הסכמות בין
המבקשת לבאי-כוחה השונים מטעם הסניגוריה הציבורית.